Exa., informar para ao final requerer o que segue: 

Inicialmente cumpre esclarecer que no dia 14/02/2019 foi proferido despacho saneador nomeando o médico 

ortopedista para atuar como perito no processo em tela, assim, V. Exa. arbitrou honorários pericias no valor de 

R$ 626,49 (seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e nove centavos).  

Salienta-se, que a Ré que não concordando com os valores arbitrados, impugnou o valor dos honorários 

pericias, petição esta que foi juntada nos autos no dia 09/04/2019.  

Ocorre que, até o presente momento a referida petição não foi apreciada por V.